
A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. – Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS. - Decreto di-
rigenziale n. 49 del 30 aprile 2010 - L.R. n. 1 del 30.01.2008. Ammissione Non ammissione candi-
dati. Modifica elenco A allegato al Decreto Dirigenziale n. 48  del 27.5.2009. 
 
 
PREMESSO 
 
- che l’art. 81 della L.R. n. 1/08 e s.m.i.   ha previsto la trasformazione delle posizioni di lavoro a tempo 
determinato, già ricoperte da personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale, in 
posizioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato;  
 
- che sul BURC n. 36 del 10 giugno 2009 è stato pubblicato il DD. n. 48m del 27/5/2009 di approvazione 
dell’elenco all. “A” - non ammessi - alla procedura di stabilizzazione di cui alla predetta legge regionale, 
relativamente al “profilo collaboratore professionale sanitario, personale di vigilanza e ispezione, posi-
zione funzionale tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro”;                                                       
 
VISTI 
 
i  ricorsi  presentati dai signori  Lapacciana Maria Bruna, Ruggiero Vito, Zuardi Margherita avverso 
l’esclusione dalla citata procedura; 
 
VISTA 
 
l’ordinanza del 2/2/2010 del Tribunale di Salerno  – Giudice del lavoro - con la quale è stata disposta 
l’ammissione dei signori Lapacciana, Ruggiero, Zuardi;            
 
RITENUTO 
 
di dover dare esecuzione all’ordinanza del 2/2/2010 del Tribunale di Salerno – Giudice del Lavoro -  e, 
per l’effetto, di dover procedere alla modifica dell’allegato “A ” del DD n. 48 del 27/5/2009 eliminando i 
nominativi dei  ricorrenti dall’elenco dei  candidati  non ammessi  e conseguentemente istituire l’elenco 
all. “A” – ammessi – ed elenco all.”B” – non ammessi -  procedendo  all’approvazione e pubblicazione 
dello stesso;  
 
VISTA 
 
- la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000 di attribuzione di funzioni ai dirigenti della  Giunta 
Regionale; 
 
-  il decreto dirigenziale n. 1 del 28/2/2006 di delega del Coordinatore dell’Area 19 al Dirigente del Setto-

re Gestione Ruolo Personale SSR; 
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 
 
 

DECRETA 
 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 
- di modificare l’allegato “A ”  del DD. n. 48   del 27/05/2009 “elenco non ammessi” eliminando i nomina-

tivi dei signori Lapacciana Maria Bruna, Ruggiero Vito, Zuardi Margherita;  



 
- di istituire l’elenco all. “A” – ammessi ed elenco all.”B” – non ammessi - allegati al presente decreto; 
 
- di ammettere  i ricorrenti alla procedura di cui all’art. 81 della L.R. 1/08;  
 
- di inviare copia del presente decreto al Settore Gestione Ruolo Personale SSR – Procedure Concor-
suali – Rapporti con le OO.SS. -  al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficia-
le Regione Campania, per la relativa pubblicazione; 
 
-  di notificare il presente decreto agli interessati;  
 
- di notificare il presente decreto, per il seguito di competenza, alla Commissione per l’attuazione  
dell’art. 81 della L.R. 1/08. 
 
 
                                                                                                             Avv. Antonio Postiglione 
 


